
ZARZĄDZENIE NR 814/2022 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie projektu budżetu gminy na 2023 rok oraz wieloletniej prognozy finansowej 

Na podstawie art. 230 i art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U z 2022 r. 
poz. 1634 z późn.zm.), postanawiam co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć Radzie Miejskiej w Wołczynie i Regionalnaj Izbie Obrachunkowej w Opolu: 

a) projekt uchwały budżetowej na 2023 rok wraz z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi, 

b) projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2023-2028. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołczyna 
 
 

mgr Jan Leszek Wiącek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 438CB021-CF46-4A3C-8FE9-9DA9459DF9AA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2


		2022-11-14T11:58:24+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




